
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농정과 35,198,560 34,134,732 1,063,828

국         10,515,806 10,243,371 272,435

균          3,529,800 3,529,800 0

분            434,214 446,847 △12,633

도          2,954,569 2,769,170 185,399

군         17,764,171 17,145,544 618,627

농업 경쟁력 강화 21,767,932 21,342,088 425,844

국          8,417,356 8,185,121 232,235

균          1,500,000 1,500,000 0

분            434,214 446,847 △12,633

도          1,672,580 1,559,751 112,829

군          9,743,782 9,650,369 93,413

친환경농업 육성 7,472,087 7,455,399 16,688

국          6,375,189 6,156,429 218,760

도             62,522 62,522 0

군          1,034,376 1,236,448 △202,072

친환경농업육성 자재공급 1,817,390 1,817,390 0

국          1,127,059 924,987 202,072

도             10,488 10,488 0

군            679,843 881,915 △202,072

402 민간자본이전 1,782,430 1,782,430 0

국          1,127,059 924,987 202,072

군            655,371 857,443 △202,072

02 민간대행사업비 1,782,430 1,782,430 0

  ㅇ 유기질 비료지원(15,948톤)
            1,782,430          1,782,430                0    경정 1,782,430,000

국          1,127,059 924,987 202,072

군            655,371 857,443 △202,072

친환경직불제 420,000 5,242,112 △4,822,112

국            420,000 5,226,432 △4,806,432

도                  0 4,704 △4,704

군                  0 10,976 △10,976

202 여비 0 5,078 △5,078

국                  0 3,555 △3,555

도                  0 457 △457

군                  0 1,066 △1,066

01 국내여비 0 5,078 △5,078

  ㅇ 조건불리지역직불제                     0              5,078          △5,078  경정 0

국                  0 3,555 △3,555

도                  0 457 △457

군                  0 1,066 △1,066

301 일반보상금 420,000 5,237,034 △4,817,034

국            420,000 5,222,877 △4,802,877

도                  0 4,247 △4,247

군                  0 9,910 △9,910

12 기타보상금 420,000 5,237,034 △4,817,034

  ㅇ 쌀소득등 보전직불제(6,813ha)                     0          4,769,344      △4,769,344  경정 0
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부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 4,769,344 △4,769,344

  ㅇ 조건불리지역 직불제(118ha)                     0             47,190         △47,190  경정 0

국                  0 33,033 △33,033

도                  0 4,247 △4,247

군                  0 9,910 △9,910

  ㅇ 2008 쌀소득등보전직불제(0.7ha)                     0                500            △500  경정 0

국                  0 500 △500

조건불리지역 직불제 52,268 0 52,268

국             36,588 0 36,588

도              4,704 0 4,704

군             10,976 0 10,976

202 여비 5,078 0 5,078

국              3,555 0 3,555

도                457 0 457

군              1,066 0 1,066

01 국내여비 5,078 0 5,078

  ㅇ 조건불리지역직불제                 5,078                  0            5,078  5,078,000

국              3,555 0 3,555

도                457 0 457

군              1,066 0 1,066

301 일반보상금 47,190 0 47,190

국             33,033 0 33,033

도              4,247 0 4,247

군              9,910 0 9,910

12 기타보상금 47,190 0 47,190

  ㅇ 조건불리지역직불제(118ha)                47,190                  0           47,190  47,190,000

국             33,033 0 33,033

도              4,247 0 4,247

군              9,910 0 9,910

쌀소득등보전직불제 4,786,532 0 4,786,532

국          4,786,532 0 4,786,532

201 일반운영비 16,688 0 16,688

국             16,688 0 16,688

01 사무관리비 16,688 0 16,688

  ㅇ 쌀소득보전직불제 심사위원 수당
                8,580                  0            8,580    780,000 * 11읍면

국              8,580 0 8,580

  ㅇ 쌀소득보전직불제 신청 홍보                 8,108                  0            8,108  8,108,000

국              8,108 0 8,108

301 일반보상금 4,769,844 0 4,769,844

국          4,769,844 0 4,769,844

12 기타보상금 4,769,844 0 4,769,844

  ㅇ 쌀소득보전직불제(6,813ha)             4,769,344                  0        4,769,344  4,769,344,000

국          4,769,344 0 4,769,344

  ㅇ 2008 쌀소득보전직불제(0.7ha)                   500                  0              500  500,000

국                500 0 500
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부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 친환경 농업·유기농 단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경 농업·유기농 단지 조성 5,273,443 5,174,043 99,400

도            655,464 548,084 107,380

군          4,617,979 4,625,959 △7,980

단지조성 및 육성사업 3,386,400 3,371,000 15,400

도             23,380 0 23,380

군          3,363,020 3,371,000 △7,980

301 일반보상금 101,000 85,000 16,000

도             16,000 0 16,000

군             85,000 85,000 0

12 기타보상금 101,000 85,000 16,000

  ㅇ 무농약이상 쌀재배단지 생산장려금 지원               101,000             85,000           16,000

    - 유기농단지                56,000             40,000           16,000  경정 56,000,000

도             16,000 0 16,000

군             40,000 40,000 0

    - 무농약단지                45,000             45,000                0  경정 300,000 * 150ha

307 민간이전 19,600 25,200 △5,600

도              5,880 0 5,880

군             13,720 25,200 △11,480

06 보험금 19,600 25,200 △5,600

  ㅇ 친환경 농산물 소비자 안심보험
               19,600                  0           19,600    500,000 * 49개소 * 80%

도              5,880 0 5,880

군             13,720 0 13,720

  ㅇ 친환경농업 상호공제 보험료                     0             25,200         △25,200  경정 0

402 민간자본이전 2,445,800 2,440,800 5,000

도              1,500 0 1,500

군          2,444,300 2,440,800 3,500

01 민간자본보조 35,000 30,000 5,000

  ㅇ 친환경 생태연못(둠벙)조성사업
                5,000                  0            5,000    5,000,000 * 1개소

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

친환경밭작물 및 농기계 지원 112,000 28,000 84,000

도             84,000 0 84,000

군             28,000 28,000 0

402 민간자본이전 112,000 28,000 84,000

도             84,000 0 84,000

군             28,000 28,000 0

01 민간자본보조 112,000 28,000 84,000

  ㅇ 우리밀, 검정밀 재배단지 조성
              112,000             28,000           84,000    560,000 * 400ha * 50%

도             84,000 0 84,000

군             28,000 28,000 0

원예·특작 과수시설 지원 3,211,723 3,203,017 8,706

국            420,296 420,296 0

균            700,000 700,000 0
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부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 원예·특작 과수시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            259,972 267,109 △7,137

군          1,831,455 1,815,612 15,843

FTA기금 지방자율계획 사업 5,400 805,400 △800,000

국              5,400 405,400 △400,000

도                  0 120,000 △120,000

군                  0 280,000 △280,000

402 민간자본이전 0 800,000 △800,000

국                  0 400,000 △400,000

도                  0 120,000 △120,000

군                  0 280,000 △280,000

01 민간자본보조 0 800,000 △800,000

  ㅇ FTA기금 과수생산시설 현대화                     0            800,000        △800,000  경정 0

국                  0 400,000 △400,000

도                  0 120,000 △120,000

군                  0 280,000 △280,000

과수시설지원 619,450 592,850 26,600

307 민간이전 44,600 0 44,600

02 민간경상보조 44,600 0 44,600

  ㅇ 사과원 반사필름지원 사업
               44,600                  0           44,600    44,600,000 * 1식

402 민간자본이전 574,250 592,250 △18,000

01 민간자본보조 574,250 592,250 △18,000

  ㅇ 과수용 작업대 지원(예산절감)
               38,250             56,250         △18,000    경정 38,250,000

농작물 재해 보험료 지원 135,106 153,000 △17,894

도             54,063 61,200 △7,137

군             81,043 91,800 △10,757

307 민간이전 135,106 153,000 △17,894

도             54,063 61,200 △7,137

군             81,043 91,800 △10,757

06 보험금 135,106 153,000 △17,894

  ㅇ 농작물 재해 보험료               135,106            153,000         △17,894  경정 135,106,000

도             54,063 61,200 △7,137

군             81,043 91,800 △10,757

FTA기금 과수생산시설 현대화 800,000 0 800,000

국            400,000 0 400,000

도            120,000 0 120,000

군            280,000 0 280,000

402 민간자본이전 800,000 0 800,000

국            400,000 0 400,000

도            120,000 0 120,000

군            280,000 0 280,000

01 민간자본보조 800,000 0 800,000

  ㅇ FTA 기금 과수생산시설 현대화 사업
              800,000                  0          800,000    800,000,000 * 1식

국            400,000 0 400,000
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부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 원예·특작 과수시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            120,000 0 120,000

군            280,000 0 280,000

농촌관광 228,375 209,124 19,251

국            152,741 139,266 13,475

도             22,930 22,844 86

군             52,704 47,014 5,690

경관보전직불제지원사업 207,915 188,664 19,251

국            145,541 132,066 13,475

도             18,952 18,866 86

군             43,422 37,732 5,690

301 일반보상금 165,471 188,664 △23,193

국            115,830 132,066 △16,236

도             15,133 18,866 △3,733

군             34,508 37,732 △3,224

12 기타보상금 165,471 188,664 △23,193

  ㅇ 경관보전직불제('09 파종직불금)
              141,479            164,672         △23,193    경정 141,479,000

국             99,035 115,271 △16,236

도             12,734 16,467 △3,733

군             29,710 32,934 △3,224

402 민간자본이전 42,444 0 42,444

국             29,711 0 29,711

도              3,819 0 3,819

군              8,914 0 8,914

01 민간자본보조 42,444 0 42,444

  ㅇ 경관보전직불제('09 파종활동비)
               42,444                  0           42,444    42,444,000

국             29,711 0 29,711

도              3,819 0 3,819

군              8,914 0 8,914

FTA 농업육성 지원 2,385,374 2,103,575 281,799

국            948,267 948,267 0

분            137,367 150,000 △12,633

도            195,007 182,507 12,500

군          1,104,733 822,801 281,932

토산어종(동자개)양식사업 256,767 244,400 12,367

분            137,367 150,000 △12,633

도             12,500 0 12,500

군            106,900 94,400 12,500

402 민간자본이전 256,767 244,400 12,367

분            137,367 150,000 △12,633

도             12,500 0 12,500

군            106,900 94,400 12,500

01 민간자본보조 256,767 244,400 12,367

  ㅇ 토산어종 양식지원 사업                25,000                  0           25,000  25,000,000

도             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500
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부서: 친환경농정과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: FTA 농업육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 담수어(동자개)첨단양식장 시설
              137,367            150,000         △12,633    경정 137,367,000

분            137,367 150,000 △12,633

친환경생산기반조성 648,313 688,313 △40,000

국            319,657 319,657 0

도             63,931 63,931 0

군            264,725 304,725 △40,000

307 민간이전 9,000 49,000 △40,000

02 민간경상보조 9,000 49,000 △40,000

  ㅇ 들묵새 수매 대금(예산절감)
                9,000             25,000         △16,000

  ㅇ 과원잡초방지 들묵새 종자지원(예산절감)
                    0             24,000         △24,000

    경정 9,000,000

    경정 0

고품질브랜드쌀 육성 609,432 300,000 309,432

307 민간이전 609,432 0 609,432

02 민간경상보조 609,432 0 609,432

  ㅇ 고품질쌀 건조 톤백 구입                 6,432                  0            6,432

  ㅇ 고품질쌀 수매 장려금               603,000                  0          603,000

  8,000 * 804개

  900,000 * 670ha

402 민간자본이전 0 300,000 △300,000

01 민간자본보조 0 300,000 △300,000

  ㅇ 고품질 브랜드쌀  육성                     0            300,000        △300,000

    - 종자구입비                     0            100,000        △100,000

    - 상자처리제                     0            200,000        △200,000

  경정 0

  경정 0

농산물생산유통관리 9,208,229 8,751,563 456,666

국          1,657,425 1,633,425 24,000

균          1,804,800 1,804,800 0

도          1,018,914 958,181 60,733

군          4,727,090 4,355,157 371,933

농산물유통 가공 육성 1,628,259 1,697,593 △69,334

국             38,425 118,425 △80,000

균            360,000 360,000 0

도            294,934 294,601 333

군            934,900 924,567 10,333

농산물유통 홍보 및 행사 지원 112,680 272,014 △159,334

국                  0 80,000 △80,000

도                333 40,000 △39,667

군            112,347 152,014 △39,667

201 일반운영비 66,980 226,314 △159,334

국                  0 80,000 △80,000

도                333 40,000 △39,667

군             66,647 106,314 △39,667

01 사무관리비 66,980 226,314 △159,334

  ㅇ 농산물이력추적관리제도교육운영비                   666                  0              666  666,000

도                333 0 333

군                333 0 333
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부서: 친환경농정과
정책: 농산물생산유통관리
단위: 농산물유통 가공 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 고품질쌀 브랜드 육성사업 홍보(307-02로 목
  변경                     0            160,000        △160,000    경정 0

국                  0 80,000 △80,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 40,000 △40,000

향토산업 육성 480,000 480,000 0

균            360,000 360,000 0

도             20,657 20,657 0

군             99,343 99,343 0

307 민간이전 262,000 262,000 0

균            200,000 160,000 40,000

도             10,657 10,657 0

군             51,343 91,343 △40,000

02 민간경상보조 262,000 262,000 0

  ㅇ 향토산업 육성(특화)
              262,000            262,000                0    경정 262,000,000 * 1개소

균            200,000 160,000 40,000

도             10,657 10,657 0

군             51,343 91,343 △40,000

402 민간자본이전 218,000 218,000 0

균            160,000 200,000 △40,000

도             10,000 10,000 0

군             48,000 8,000 40,000

01 민간자본보조 218,000 218,000 0

  ㅇ 향토산업 육성(특화)
              218,000            218,000                0    경정 218,000,000 * 1식

균            160,000 200,000 △40,000

도             10,000 10,000 0

군             48,000 8,000 40,000

2009 마을단위 반찬산업 육성지원 사업 90,000 0 90,000

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

  ㅇ 2009 마을단위 반찬산업 육성지원 사업
               90,000                  0           90,000    100,000,000 * 90%

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000

농산물유통 기반조성 7,579,970 7,053,970 526,000

국          1,619,000 1,515,000 104,000

균          1,444,800 1,444,800 0

도            723,980 663,580 60,400

군          3,792,190 3,430,590 361,600

농산물 저온저장고 설치 1,108,500 1,057,500 51,000

도            128,400 108,000 20,400

군            980,100 949,500 30,600
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부서: 친환경농정과
정책: 농산물생산유통관리
단위: 농산물유통 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,108,500 1,057,500 51,000

도            128,400 108,000 20,400

군            980,100 949,500 30,600

01 민간자본보조 1,108,500 1,057,500 51,000

  ㅇ 농산물 소형 저온저장고 설치
               96,000             45,000           51,000    경정 96,000,000

도             38,400 18,000 20,400

군             57,600 27,000 30,600

RPC건조저장시설 지원사업 825,000 550,000 275,000

국            440,000 440,000 0

도             33,000 33,000 0

군            352,000 77,000 275,000

402 민간자본이전 825,000 550,000 275,000

국            440,000 440,000 0

도             33,000 33,000 0

군            352,000 77,000 275,000

01 민간자본보조 825,000 550,000 275,000

  ㅇ RPC 건조저장시설 지원사업               275,000                  0          275,000  275,000,000

고품질쌀 브랜드경영체 육성 1,360,000 1,200,000 160,000

국            880,000 800,000 80,000

도            240,000 200,000 40,000

군            240,000 200,000 40,000

307 민간이전 160,000 0 160,000

국             80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

02 민간경상보조 160,000 0 160,000

  ㅇ 고품질쌀 브랜드육성사업 교육 및 홍보 컨설
  팅 지원(201-01에서 목변경)               160,000                  0          160,000    160,000,000 * 1식

국             80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

농업경영체 조직화 40,000 0 40,000

국             24,000 0 24,000

군             16,000 0 16,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             24,000 0 24,000

군             16,000 0 16,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ㅇ 농업경영체 조직화 프로그램 교육
               40,000                  0           40,000    40,000,000

국             24,000 0 24,000

군             16,000 0 16,000

축산 경쟁력 강화 4,010,313 3,924,356 85,957

국            441,025 424,825 16,200

균            225,000 225,000 0

도            263,075 251,238 11,837
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부서: 친환경농정과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산농가 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,081,213 3,023,293 57,920

축산농가 지원 2,733,759 2,636,802 96,957

국            126,800 110,600 16,200

균            225,000 225,000 0

도            137,806 125,969 11,837

군          2,244,153 2,175,233 68,920

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 451,211 400,654 50,557

도             57,190 47,993 9,197

군            394,021 352,661 41,360

307 민간이전 451,211 400,654 50,557

도             57,190 47,993 9,197

군            394,021 352,661 41,360

02 민간경상보조 451,211 400,654 50,557

  ㅇ 연결체조사료제조 및 운송비 지원
              451,211            400,654           50,557    경정 451,211,000

도             57,190 47,993 9,197

군            394,021 352,661 41,360

축산환경개선 및 축산기반 구축 1,136,650 1,115,250 21,400

402 민간자본이전 336,650 315,250 21,400

01 민간자본보조 336,650 315,250 21,400

  ㅇ 소 인공수정용 우량정액 공급(한우)
              112,500             90,000           22,500

  ㅇ 육계 급수시설 개선사업(예산절감)
               10,150             11,250          △1,100

    경정 112,500,000

    경정 10,150,000

낚시터환경개선사업 16,200 0 16,200

국             16,200 0 16,200

402 민간자본이전 16,200 0 16,200

국             16,200 0 16,200

01 민간자본보조 16,200 0 16,200

  ㅇ 낚시터 환경개선사업                16,200                  0           16,200  16,200,000 * 1식

국             16,200 0 16,200

송아지설사병 면역증강제 지원사업 8,800 0 8,800

도              2,640 0 2,640

군              6,160 0 6,160

307 민간이전 8,800 0 8,800

도              2,640 0 2,640

군              6,160 0 6,160

02 민간경상보조 8,800 0 8,800

  ㅇ 송아지설사병 면역증강제 지원                 8,800                  0            8,800  8,800,000

도              2,640 0 2,640

군              6,160 0 6,160

축산기반 구축 1,276,554 1,287,554 △11,000

국            314,225 314,225 0

도            125,269 125,269 0

군            837,060 848,060 △11,000
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부서: 친환경농정과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돼지광역브랜드육성 15,000 36,000 △21,000

도             15,000 15,000 0

군                  0 21,000 △21,000

403 자치단체등자본이전 15,000 36,000 △21,000

도             15,000 15,000 0

군                  0 21,000 △21,000

02 공기관등에대한대행사업비 15,000 36,000 △21,000

  ㅇ 돼지 광역브랜드 육성                15,000             36,000         △21,000  경정 15,000,000

도             15,000 15,000 0

군                  0 21,000 △21,000

브루셀라병 방역 대책 40,100 30,100 10,000

201 일반운영비 31,100 21,100 10,000

01 사무관리비 26,000 16,000 10,000

  ㅇ 가축전염병 양성축(랜더링) 처리
               21,000             11,000           10,000    경정 200,000 * 105두

재무활동(친환경농정과) 95,361 0 95,361

보전지출(친환경농정과) 95,361 0 95,361

농업농촌부문 국도비 집행잔액 반환 95,361 0 95,361

802 반환금기타 95,361 0 95,361

01 국고보조금반환금 67,481 0 67,481

  ㅇ 친환경농업직불제                     1                  0                1

  ㅇ 공동방제단 운영비                 5,171                  0            5,171

  ㅇ 가축방역사업비                   543                  0              543

  ㅇ 지역특화사업비                 8,349                  0            8,349

  ㅇ 2007 지역특화사업비                18,731                  0           18,731

  ㅇ 2007 가축분뇨처리사업                 9,307                  0            9,307

  ㅇ 과원폐업                 2,221                  0            2,221

  ㅇ FTA기금 지방자율계획사업                12,986                  0           12,986

  ㅇ 농업인영유아양육비                 4,672                  0            4,672

  ㅇ 농촌체험마을사무장채용                 5,500                  0            5,500

  500

  5,171,000

  543,000

  8,349,000

  18,731,000

  9,307,000

  2,221,000

  12,986,000

  4,671,380

  5,500,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,880 0 27,880

  ㅇ 유기농전문단지                   148                  0              148

  ㅇ 공동방제단 운영비                 1,552                  0            1,552

  ㅇ 가축방역사업비                   265                  0              265

  ㅇ 농약안전사용장비                    81                  0               81

  ㅇ 농업인영유아양육비                 1,230                  0            1,230

  ㅇ 농촌체험마을사무장채용                 1,320                  0            1,320

  ㅇ 친환경농기계시설지원사업                   918                  0              918

  ㅇ 농업인자녀학자금                 7,052                  0            7,052

  ㅇ 지역특화사업비                 2,506                  0            2,506

  ㅇ 농가도우미                    90                  0               90

  148,000

  1,552,000

  265,000

  81,000

  1,229,600

  1,320,000

  918,000

  7,051,260

  2,506,000

  90,000
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부서: 친환경농정과
정책: 재무활동(친환경농정과)
단위: 보전지출(친환경농정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 지역특화사업비                 3,745                  0            3,745

  ㅇ 토종농산물 지원사업                 2,699                  0            2,699

  ㅇ 우리콩재배면적 확대사업                    23                  0               23

  ㅇ 쌀보리대체작목재배지원사업                   309                  0              309

  ㅇ FTA기금 지방자율계획사업                 3,896                  0            3,896

  ㅇ 농작물재해보험                    10                  0               10

  ㅇ 친환경축산물 인증지원사업                 2,036                  0            2,036

  3,745,000

  2,699,000

  23,000

  309,000

  3,896,000

  10,000

  2,036,000
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